АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2014                                                                                                              № 1624

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром  от 15.02.2013   № 492 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию жилых  помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу или реконструкции»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции», утвержденного постановлением администрации округа Муром от 15.02.2013 № 492 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию жилых  помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу или реконструкции»,   руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 15.02.2013 № 492  «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию жилых  помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу или реконструкции», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит  размещению на  сайте администрации округа Муром.

	               Глава округа
	                                                          Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Инженер 1 кат. МКУ «Муромстройзаказчик»
	                        Е.А. Зиновьева

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации округа

Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ

	                           И.К. Федурин

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	                             Д.А. Карпов

Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом

    И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                (подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	по 1 экз. – в дело, Управление ЖКХ, правовое управление, отдел жилищных программ